
Från: Stenholm Lars <Lars.Stenholm@nacka.se> 
Datum: 18 maj 2016 14:48:03 CEST 
Till: Ståldal Christina <christina.staldal@nacka.se> 
Kopia: Saläng Stefan <stefan.salang@nacka.se>, Johansson Anita 
<anita.johansson@nacka.se>, Meier Helena <helena.meier@nacka.se>, Berglund Lars 
<lars.berglund@nacka.se>, Thorngren Ingegerd <Ingegerd.Thorngren@nacka.se>, Westman 
Birgitta <birgitta.westman@nacka.se>, Kerstin Malmström <Kerstin@ichiban.se>, Herczfeld 
Stefan <stefan.herczfeld@nacka.se>, Wessman Yvonne <Yvonne.Wessman@nacka.se>, 
Sundström Henrik <Henrik.Sundstrom@nacka.se>, Johansson Dan 
<dan.johansson@nacka.se>, Registrator <registrator@nacka.se> 
Ämne: Re: VB: Deltidsengagerad förtroendevald, ersättning 

Christina, 
 
Jag har i egenskap av fullmäktiges ordförande redan svarat på denna fråga och hänvisar till 
mitt skriftliga svar. Ditt nya mail tillför enligt min bedömning inget nytt. 
 
Med vänlig hälsning,   

Lars 
Kommunfullmäktiges Ordförande 
Nacka 
 
18 maj 2016 kl. 14:36 skrev Ståldal Christina <christina.staldal@nacka.se>: 

 

 

 
  

Hej, 

 

jag skickar härmed två brev, se filerna ovan, angående principer och rättstillämpning vad 
gäller ersättningar som deltidsengagerade förtroendevalda. Nackalistan vill att tillämpningen 
ska vara i enlighet med lagens mening och vill att om en felaktighet har begåtts/meddelats, 
att det ska rättas till.  

 

M v h Christina Ståldal,   Mikael Carlsson  

Nackalistan 

tel 072 550 34 75  
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